
  

1 

   
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 

 
 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 12 
odstavec 3) zákona  č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o VZ“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky: Druhé díly, Krasová – odpočinkové plochy 

 
Kód CPV: 45112710-5 Krajinné úpravy zelených ploch 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: Celkem  586 000,00 Kč bez DPH 
Z toho: způsobilé náklady  – 413 000,00 Kč bez DPH 
         nezpůsobilé náklady  – 173 000,00 Kč bez DPH 

Identifikační údaje o zadavateli: 
 

       Název: Obec Krasová 
       Sídlo: Krasová 43,  679 06 Jedovnice 
       IČ: 00637335 

       DIČ: CZ 00637335, zadavatel není plátcem DPH 

       Zastoupený: Václav Vágner, starosta obce 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
Druh výběrového řízení: Písemná výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu. Zadavatel není povinen ve smyslu § 18 odst. 5  
zákona o VZ zadávat veřejnou zakázku postupy podle tohoto 
zákona; zadavatel však musí postupovat při zadání VZ podle 

Pokynů MŽP ČR pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 
pro období 2014 - 2020 účinných od 6.1.2016 Verze 3.0 (dále 

jen „Pokyn MŽP). Ostatními ustanoveními zákona nebo 
pojmy se bude zadavatel řídit pouze přiměřeně. 

 
 
 

Uchazeč 
«Uchazeč» 
«Jméno» 
«Adresa1» 
«PSČ»   «Adresa2»  
  
 

Váš dopis/ze dne Čj:/Sp. Zn.   Vyřizuje    Krasová 
                   VZ 1 / 2016    Vágner Václav       14.03.2016  

Ing. Richterjörk Jaromil 

OObbeecc  KKrraassoovváá  
okres Blansko 



  

2 

2. LHŮTA  A  MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY, KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE 

Zadavatel na základě § 6  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a Pokynu MŽP 
pro zadávání veřejných zakázek Vás 

V Y Z Ý V Á 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu Druhé díly, Krasová – odpočinkové plochy. Podrobnosti jsou uvedeny 
v přiložené zadávací dokumentaci.  Místem plnění je obec Krasová, okres Blansko. Nabídka musí být 
vypracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel stanoví lhůtu pro podání nabídek do 14:00 hod. dne 02.04.2016.  

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele – Obecní úřad Krasová, Krasová 43, 679 06 Jedovnice 
(kontaktní osoba Václav Vágner, starosta obce, tel. +420 516 442 218, mob.tel. +420 603 855 374). 
Osobně lze nabídky předat kontaktní osobě zadavatele, která je oprávněna nabídku převzít, a to v průběhu 
lhůty pro podání nabídek po předchozí telefonické dohodě na stejné adrese a poslední den lhůty pro 
podání nabídek od 12:00 do 14:00 hodin. Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek tj. do 14:00 hod dne 02.04.2016. 

Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře 
a zadavatel  oznámí písemně uchazeči, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

3. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 02.04.2016 od 14:01 hod. v sídle zadavatele Obecní úřad 
Krasová, Krasová 43, 679 06 Jedovnice v zasedací místnosti bezprostředně po skončení lhůty pro podání 
nabídek.   
Otevírání obálek budou přítomni členové hodnotící komise zadavatele pověření výkonem funkce komise 
pro otevírání obálek a osoba zajišťující administrativu komise. Otevírání obálek s nabídkami mohou být 
přítomni zástupci dodavatelů (uchazečů), kteří podali nabídky zadavateli. Nabídky budou otevírány 
v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny. 

 

4. LHŮTA  PLNĚNÍ  A  ZADÁVACÍ LHŮTA 

Předpokládaná doba plnění předmětu veřejné zakázky je od 1.6.2016 a nejpozději do 15.12.2016, přičemž 
předpokládané datum zahájení plnění je možné do 10 dnů od podpisu smlouvy.   
Předpokládané datum zahájení plnění může být změněno v důsledku prodloužení zadávacího řízení. 
Nejpozdější datum ukončení plnění musí zůstat zachováno s ohledem na plánované lhůty realizace 
stanovené poskytovatelem dotace Státním fondem životního prostředí ČR (dále jen „SFŽP“). Vzhledem 
k tomu zadavatel doporučuje dodavateli, aby si stanovil termín ukončení plnění s dostatečnou časovou 
rezervou při dodržení agrotechnických lhůt výsadby zeleně. 

Ve smyslu § 43 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek zadavatel stanoví zadávací lhůtu o délce 
90 dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Podrobnosti týkající se 
běhu zadávací lhůty jsou stanoveny obdobně jako v ust. § 43 zákona o veřejných zakázkách. 

 

5. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ UCHAZEČE 

Ve smyslu § 62 odst. 1 zákona o VZ a Pokynů MŽP zadavatel požaduje po dodavateli prokázání splnění 
kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu: 

a) základních kvalifikačních předpokladů (obdobně jako § 53 zákona o VZ), 
b)profesních kvalifikačních předpokladů (obdobně jako § 54 zákona o VZ), 
c) technických kvalifikačních předpokladů (obdobně jako § 56 zákona o VZ). 

Způsob prokázání kvalifikace je podrobně uveden v zadávací dokumentaci, která je součástí této výzvy. 
 
 



  

3 

6. HODNOCENÍ NABÍDEK, HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria 
 „Nejnižší nabídková cena bez DPH“ obdobně jako ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
o veřejných zakázkách a Pokynů MŽP. 
Nabídkovou cenou se rozumí celková cena veřejné zakázky, tj. součet cen způsobilých a nezpůsobilých 
nákladů bez DPH. 
 

7. PODMÍNKY POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentace je zadavatelem poskytována všem zájemcům bezplatně v elektronické podobě. 
Výzva včetně příloh výzvy, zadávací dokumentace a projektové dokumentace, obsahující informace 
o veřejné zakázce a podmínkách účasti v zadávacím řízení je zveřejněna po celou dobu trvání lhůty pro 
podání nabídek na profilu zadavatele na adrese uvedené níže, kde si ji každý zájemce může vyzvednout.  
 

8. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

 Zadavatel si obdobně jako ve smyslu ustanovení § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona o VZ a Pokynu MŽP 
si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče z výběrového řízení uveřejněním na 
profilu zadavatele; rozhodnutí o vyloučení uchazeče se pak považuje za doručené všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
Uchazeč, který byl vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, je oprávněn proti tomuto vyloučení podat 
námitky, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení informace o vyloučení z účasti ve 
výběrovém řízení.  

 Zadavatel si obdobně jako ve smyslu § 81 odst. 4 zákona o VZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele; oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se pak považuje za doručené všem 
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
Tito uchazeči jsou oprávněni proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky podat 
námitky, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení písemným oznámením zaslaným všem uchazečům, kteří 
podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a jejich nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena a při 
zrušení zadávacího řízení ve lhůtě pro podání nabídek také známým zájemcům. Písemné oznámení 
o zrušení zadávacího řízení bude současně uveřejněno na Profilu zadavatele. Zadávací řízení může být 
zrušeno nejpozději do uzavření smlouvy. 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

 Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku dodavatele, odešle zadavatel do 
2 pracovních dnů od doručení písemné žádosti o dodatečné informace současně všem zájemcům, 
které vyzval k podání nabídky, případně i jiným zájemcům, kteří jsou mu známi (např. požádali 
o zadávací podmínky). Zároveň zadavatel uveřejní dodatečné informace na profilu zadavatele. 

 
Další doplňující podmínky jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace. 

 

9. PŘÍLOHY VÝZVY 

 
Zadávací dokumentace v elektronické podobě  
je připravena k vyzvednutí na profilu zadavatele Obce Krasová 
na adrese – http://www.stavebnionline.cz/profil/krasova     nebo 
         https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=445   

http://www.stavebnionline.cz/profil/krasova
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=445


  

4 

OBSAH zadávací dokumentace: 

Část I. – Podmínky zadávacího řízení 
Část II. – Obchodní podmínky 
Část III. – Technické podmínky 

         Přílohy zadávací dokumentace  
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení základní kvalifikační předpoklady - formulář 
Příloha č. 3 – Prokázání technických kvalifikačních předpokladů - formulář 
Příloha č. 4 – Návrh SOD  - formulář 
Příloha č. 5 – Prováděcí projektová dokumentace 
Příloha č. 6 – Výkaz výměr (slepý rozpočet) 

 
 
 

S pozdravem 

       

15.3.2016

X Václav Vágner

Václav Vágner

starosta   
 


